关于开展中国计量学院第十六届学生科研计划项目申报工作的通知

各二级学院：
　　为进一步推动学生课外科技创新和学术活动的开展，提高学生科研素质，校团委近期将开展第十六届学生科研计划项目申报工作。现就有关事项通知如下：
　　一、申报对象
　　具有我校正式学籍的全日制在校本科生、研究生。
　　二、申报项目
　　申报项目分为自然科学类、哲学社会科学类社会调查报告和学术论文。其中，自然科学类包括科技发明、自然科学类学术论文2种；哲学社会科学类社会调查报告和学术论文限定在哲学、经济、社会、法律、教育和管理等6个学科内。
　　三、程序及时间安排
　　（一）2012年11月5日－11月20日，学生填写《中国计量学院第十六届学生科研计划项目申报表》（附件1），11月21日，将书面材料交至各二级学院；
　　（二）11月22日－11月28日，各二级学院根据书面材料进行评审，并按照项目可行性、创新性、科技含量等排序后择优确定推荐立项项目，推荐数量不做限定，毕业前不能结题的项目不予以推荐；
　　（三）11月29日，各二级学院汇总推荐校级立项项目后，将校级立项项目的申报表一式一份和《中国计量学院第十六届学生科研计划项目汇总表》（附件2）报送校团委；
　　（四）2012年12月，团委组织评审组评选确定校级立项项目；
　　（五）2013年5月，校级立项项目中期检查；
　　（六）2013年11月，校级立项项目结题。
　　四、经费支持
　　（一）2012年被学校推荐至省新苗计划项目立项但最终未被立项，并在此次申报校第十六届学生科研计划项目的项目，将给予直接立项和1000元经费资助。
　　（二）其他校级立项项目分为划拨经费的校级立项项目和自筹经费（或学院资助）的校级立项项目。划拨经费的校级立项项目中，科技发明类项目经费支持额度原则上在500元以内，自然科学类学术论文项目经费支持额度原则上在300元以内，哲学社会科学类社会调查报告和学术论文项目经费支持额度原则上在200元以内。各二级学院可给予适量的经费配套和支持。
请各二级学院分团委高度重视，认真做好相关宣传工作，积极组织学生申报科研计划项目，严格把关，确保该项工作顺利实施。

　　附件：1．中国计量学院第十六届学生科研计划项目申报表
　　　　　2．中国计量学院第十六届学生科研计划项目汇总表

校团委、教务处
                           2012-11-8